



Dotyczy: Zagospodarowanie zielenca w pasie drogowym ul. Stajennej w Gdańsku – w ramach dodatkowych środków na realizację zadań z zakresu inicjatyw lokalnych Rad Dzielnic

W związku z zapytaniami, jakie wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego sygn. akt 187/BZP-U.510.155.2022/KB, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, przekazuje poniższe wyjaśnienia i uzupełnienia z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty:

Pytanie 1

Prosimy o dopuszczenie zastosowania płytek fakturowanych betonowych zgodnie ze standardami stosowanymi w Gdańsku. Obecnie dokumentacja projektowa zakłada wykonanie płytek fakturowanych granitowych w ilości jedynie 2,52 m². Przy tak małej powierzchni koszt zakupu płytek jest wysoki. Dodatkowo nawierzchnia ścieżki nie jest wykonana z materiału kamiennego lecz z płytek betonowych 30x30x8.

Odpowiedź:

Nie wyrażamy zgody. Rodzaj nawierzchni w tym płytki fakturowe zostały zatwierdzone przez Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków - decyzja ZN.5142.1691.2021.OT z dn. 21.12.2021r.

Pytanie 2

Prosimy o wyjaśnienie czy należy faktycznie zdemontować istniejące obecnie ławki oraz śmietniki i zakupić nowe? Obecnie przy ul. Stajennej ustawione są takie elementy małej architektury jak projektowane.

Odpowiedź:

Elementy małej architektury należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. Istniejące elementy małej architektury należy zdemontować, zabezpieczyć i przewieźć do magazynu użytkownika Gdańskiego Zarządu Dróg i Zieleni.

Pytanie 3

Dokumentacja projektowa zakłada podniesienie istniejącej rzędnej niwelety o 15 cm. (PAB str. 4 pkt. 3.2 „W celu zminimalizowania kolizji z systemem korzeniowym istniejącego drzewostanu przewiduje się podniesienie poziomu projektowej ścieżki do 15 cm względem istniejącego poziomu nawierzchni”) Przedmiar zakłada wykonanie koryta na głębokość 30 cm i ułożenie 15 cm podbudowy + płytek na podsypce co wynikowo powoduje uzyskanie tej samej rzędnej terenu. Prosimy o wyjaśnienie czy należy rozebrać jedynie istniejące płytki i budować konstrukcję



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

nawierzchni aby uzyskać wyższe rzędne czy należy korytować na 30 cm i wykonać podbudowę z kruszywa o grubości 30 cm?

Odpowiedź:

Korytowanie należy wykonać zgodnie z projektem tj. z uwzględnieniem podniesienia istniejącej rzędnej niwelety ścieżki w celu zminimalizowania ingerencji w istniejący system korzeniowy drzew.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, że w zakres zamówienia wchodzi zabezpieczenie istniejącej sieci elektrycznej na długości około 12,5 m.

Odpowiedź:

W zakres wchodzi zabezpieczenie istniejącej sieci elektroenergetycznej.

Pytanie 5

Prosimy o wyjaśnienie, czy w ramach zadania należy wykonać nasadzenia 10 szt. drzew zgodnie z projektem ? Czy 3 szt. drzew zgodnie z przedmiarem?

Odpowiedź:

Nasadzenia drzew należy wykonać zgodnie z projektem i decyzją PWKZ zezwalającą na usunięcie drzew ZN.5146.183.2022.BC z dn. 09.08.2022r. - tj. 10 szt.

Pytanie 6

Prosimy o wskazanie ilości drzew do wycinki – według projektu 3 szt., według przedmiaru 7 szt.

Odpowiedź:

Wycinkę drzew należy wykonać zgodnie z projektem i decyzją PWKZ zezwalającą na usunięcie drzew ZN.5146.183.2022.BC z dn. 09.08.2022r. - tj. 3 szt.

Karol Kalinowski

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 19-12-2022